муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23

	мая
	201
	7
	г.
	№
	153-ПА

	г. Тарко-Сале

2

	О внесении изменения в пункт 2.22 раздела II Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Установление, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной (штатной) основе в муниципальном образовании Пуровский район", утвержденного постановлением Администрации района от 30 декабря 2015 года № 365-ПА                                 (с изменениями от 18 октября 2016 года № 402-ПА)

В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации района от 05 марта 2014 года № 26-ПА "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Пуровский район" постановляет:

1. Пункт 2.22 раздела II Административного регламента Управления социальной политики Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Установление, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной (штатной) основе в муниципальном образовании Пуровский район", утвержденного постановлением Администрации района от 30 декабря 2015 года № 365-ПА (с изменениями от 18 октября 2016 года № 402-ПА), изложить в следующей редакции:
"2.22. В случае подачи заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в многофункциональный центр (при условии заключения соглашения о взаимодействии) непосредственное предоставление муниципальной услуги осуществляется Управлением.

В процессе предоставления муниципальной услуги заявитель вправе обращаться в Управление по мере необходимости, в том числе за получением информации о ходе предоставления муниципальной услуги.".
2..Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3..Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4..Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.
Глава района                                                                                                                А.Н. Нестерук